14. Καθελων ηνθησε —] Istud καθελων vertit Baxteru seducens se; Barnesius diffundens se; Dacieria exerens se. Omnes subintelligunt ιαντα. Fateor me non videre, quomodo vel primus, vel secundus, vel tertius sensus ex verbi καθαιρεω significatione recte erui possit. ANON. Si post καθελων subauditur ανθι vel ανθηλια, sensus oriū videtur satis dilucidus. Fructus enim in arboribus non nisi flosculis interemptis appetet. Reddas igitur Angl. hoc modo; κατα φυλλον, κατα κλων, καρπος ηνθησε καθελων. *Beside the leaves and along the boughs, the fruit having destroyed the blossoms, abounds: or, the fruit flourishes upon the ruins of the blossoms.*

XII. 3. αλλ' ετρωθη.] Angl. *but was stung.* v. τιτρωσκ. 114.

4. 5. Τον δακτυλον —] Horum versuum vulgaris interpretatione hæc est; δαχθεις δε [κατα] τον δακτυλον τας χειρος; αλολυξε, morsus igitur digitum manus sua ejulavit. Quum autem vir doctus R. F. Phil. Brunck in his verbis pleonasmum indignum Anacreonte invenerit, locum ita emendavit: [in utraque edit. impressâ Argentorat. 177, et 1786.]

—————αλλ' ετρωθη
τον δακτυλον παταξας
τας χειρας, αλολυξε.

—————sed vulneratus est
digitum. Collisis
manibus, ejulavit.

114. Nam in MS. Vaticano, eodem monente, pro δε δαχθεις inventur παταχθεις, et pro τας χειρος, τας χειρας. Sed quum idem vir doctus non animadvertisset apud Græcos scriptores, aoristos passivos in sensu medio sèpè usurpatos, pro παταχθεις nimis audacter de suo substituit παταχγας.

13. 'Α δ' ειπεν.] 'A Dor. pro η. Sic supra δαχθεις pro δηχθεις, τας pro της &c. [Nempè si vulgaris lectio præferenda sit.] Nam, uti observavit Baxterus, " mirè convenit sermo "Doricus, utique rusticior, simplicitati hujus fabellæ."

14. 15. Πονει — πονοσσιν.] Similiter Latinè. *Dolet hoc mihi, et ego doleo.* ANON.

16. ὁσους συ βαλλεις;] i. e. τοσουται ὁσους, &c. Cæterum hanc oden lepidissimam adumbravit Theocritus in Idyllo suo 19. quod inscribitur, Καὶ ιοκλεπταις.

XIII. 3. Ολιγην δροσον πεπωκως,] Angl. *Having sipped a little dew.* Ita Virgil. Eclog. V. 77. *Dumque thymo pascentur apes, dum rore-cicadae.* Confer Hom. Il. γ, 151.

115. 7. Χ' ὁποσα — | Pro και ὁποσα scil. ai diphthongo elisâ, κ ante vocalem aspiratam necessariò sit χ. Cæterum in eodem versu pro vulgato ὄραι, [Angl. *the seasons*] cum Brunckio reposuimus ὄλαι.

15. Τε δε γηρας ου σε τειρει,] Alludit ad *Tithoni* historiam, qui cum immortalitate donatus, senectutis tamen incommodis gravatus esset, in cicadam dicitur fuisse conversus ; quæ animalia in senio veteres ponunt tunicas. et proinde juvenescunt, ut *Lucret.* IV. 56. *Cum veteres ponunt tunicas estate cicadæ.* BARNES.

16. Σοφες, γηγενες.—] Σοφος dicitur cicada ob musicæ peritiam. Γηγενης, quomodo Gigantes, Cyclopes, et Titanes. *Saturnus*, aliqui filii *Terræ* et *Cæli*; cicadæ etiam in agris nascuntur. Alludit preterea ad *Athenienses αυτοχθονας*. IDEM.

17. αναιμοσαρκε.] Vide Hom. Iliad. ε, 342.

XIV. 3. χαλεπωτερον] Forsan legendum χαλεπωσατον, sed minimè necessarium est. ANON.

4. Αποτυγχανειν φιλοντα] i. e. φιλοντα αποτυγχανειν. Angl. *for the Lover to fail in obtaining the object of his passion.*

116. 10. Διαι τοιτον ουκ αδελφος,] Scil. ημιν ει, i. e. argentum magis curamus quam fratres atque parentes. STROTH.

XV. 2. Φιλω νεον χορευταν] Barnesius mero Ionismi studio 116.
χορευτην reposuit. BAXTER.

4. 5. Τριχας—] i. e. κατα τριχας, et τας φρενας, i. e. κατα τας φρενας.

II. NOTÆ IN BIONEM.

* ΒΙΩΝΟΣ ΕΙΔΤΛΑΙΑ.] Hoc est—BIONIS IDYLLIA. Oriundus erat BION è Smyrnâ, Asiae minoris urbe celeberrimâ, unde Smyrnæus sæpè vocatur. Vixisse dicitur circiter A. M. 3807, ante Christum natum 177. Discipulum habuit Moschum Syracusanum; cujus quæ supersunt Carmina, plerumque Bucolica, unâ cum Bionis ab editoribus vulgò exhibentur. Scripsit uterque Doricâ Dialecto. Quanquam, in Idylliis suis, naturæ simplicitatem et varietatem, quæ Theocritum distinguunt, minus consequuti sint, laudem tamen elegantia et nitoris insigniter meruerunt. Editiones præcipuae sunt: 1. Henrici Stephani inter Græcos Poëtas Principes, Parisiis, 1566, in fol. 2. Fulvii Ursini ad calcem carminum novem illustrium Fœminarum. Antwerp. 1568, in 8vo. [Cujus libri rarissimi nobis benignè copiam fecit, ex instructissimâ suâ Bibliothecâ, vir consultissimus et doctissimus David Dalrymple, Eques Baronettus.] 3. Radulphi Wintertonii inter Poëtas minores. Cantab. 1652, in 8vo. 4. Bionis et Moschi Idyllia, ex recensione Nic. Schwebelii, cum ejusdem animadversionibus, et notis variorum, &c. Venet. 17th, in 8vo. 5. Bionis Smyrnæi, et Moschi Syracusani, quæ supersunt. Notis Johannis Heskin, ex Æde Christi. Oxon. 1748. 6. Editio cum notis variorum, quam curavit M. Jo. Adam Schier. Lipsiæ, 1752, in 8vo. 7. Bionis, et Moschi carmina edidit etiam Rich. Fr. Phil. Brunck. in Analectis veterum poëtarum Græcorum. Argentor. 1773, 3 tom. in 8vo. Denique: Theocriti, Bionis, et Moschi Carmina Bucolica. Gr. et Lat. &c. edidit L. C. Valckenaer. Lugd. Bat. 1781, in 8vo. Vide Fab. Biblioth. Gr. lib. III. cap. 17.

I. 1. ΑΙΑΖΩ τον Αδωνιν.] Constat hoc Idyllium, quod est Epitaphium Adonis, ex versibus 98. quorum tantum 47. hîc exhibentur. Cæterum Adonis Cyniraæ Assyriorum regis filius

117. fuisse fertur, tamque eximiâ pulchritudine ut ipsius Veneris deliciæ esset. Ictu aprugno inter venandum periit. Hinc Veneri ingens luctus, illæque lacrymæ : et hinc festa illa apud veteres tam celebrata quæ ex illius nomine Αδωνια nuncupabantur. Vide Theocriti Idyll. XV. quod inscribitur Συραχουσίαι, η Αδωνιαζουσαι. et Potteri Archæol. Lib. II. cap. 20.

2. 3. —μηρον οδοντι] Ordo est : τυπεις [χατα] λευκον μηρον οδοντι—λευκη οδοντι. Angl. having his white thigh wounded with a tusk—a white tusk. Cæterum pro λευκη Heskinus legendum conjicit λυγρῳ ad vitandum istum in verbis Iusum, quem omnino indignum Bione censem. Quod tamen improbat doctissimus Valckenaer.

6. και το ̄ρδον φευγει—] Ordo est : Και το ̄ρδον τω χειλεος φευγει.

9.—ο μιν] ο per Apocopen pro ὅτι.

13. Παχεας αμπετασασα κιννρέτο,] Brachia extendens lugubri voce querebatur : αμπετασα pro αναπετασασα. v. αναπετανυμι.

118 16. —και ερχεαι] Vide Moor Elementa Ling. Gr. p. 121.

17. και στυγνεν βασιληα—] Plutonem scil.

20. —το δε παν καλον ες σε καταρρει] Angl. Every fine thing devolves to thee. Vide Theocr. Idyl. I. 5.

21. —ποθος δε μοι] Dudum vidi emendandum ποσις δε μοι ὡς αναρ επτη. VALCKENAER.

22. Σοι δ' ἀμακεστος—] De Veneris Cesto vide Hom. Iliad. §, 214.

23. —τι γαρ, τολμηρε κυναγεις ; Καλος, &c.] Vir doctissimus Valckenaer legendum conjicit : τι γαρ, τολμηρε κυναγε, Καλος τοσσοντο μεμηνας θηροι παιλαιειν ;

28. Αιμα ̄ρδον τικτει.] Vide Ovid. Met. Lib. 10. fab. 1.

31. Εστ' αγαθα σπιθας,—] Vide Theocr. Idyll. 15. Vix opus est ut tirones moneamus Dores ponere sæpiissimè α pro η, ut αγαθα, pro αγαθη.

36. —χώ μεν οιστως,] Pro και ο μεν οιστους.

119. 39. —φορεησιν—] Pro φορει.

40. πτερυγεσσιν—] Poeticè pro πτερυξι. Formatur scil. Dat. pl. poët. à Nom. pl. addendo ηι. v. πτερυξ.

43. —εξεπετασσε—] Pro εξεπετασσε, ut sit penultima longa. εξεπετανυμι.

45. —χλαιοντι—] Dor. pro χλαιοντι· τω Κινυρα, pro 119.
του Κινυρου.

46. —χωρα—] Proserpina scil. unde festa ipsius χορεια dicta sunt. Cæterum εθελω, interdum signif. possum.

II. 3. —πυξιο—] Ion. Gen. 2. declin. v. πυξος.

5. Τας καλαμως—αλλαλοισ— Pro τους καλαμους—αλληλοις.

6. Τα και τα—] Pro τη και τη — huc illuc transilientem observabat Amorem.

7. —ένεχ' οι τελος ουδεν απαντη.] Angl. because there was no end of this. ένεχ' ante voc. aspirat. pro ένεκα· απαντη pro απανται.

12. Φειδεο τας Θηρας—] i. e. φειδου της Θηρας· τάρνεον ἔρχεν i. e. το ορνεον ερχον.

15. —επαλμενος—] Valckenaerius cum Higtio, &c. re- 120, posuit απαλμενος. v. επαλμενος.

III. 2. —ευχει—] Vide Moor Element. L. Gr. p. 121.

8. —επετραπεν—] Angl. permits; uti Aor. sæpiissimè redditur. Vide Coll. Gr. Maj. Vol. I. ad p. 19. n. 6. Edit. 2. 3. et 4.

18. —αως,] Pro ηως, aurora; quæhic sumitur pro eo quod est dies.

III. NOTÆ IN MOSCHUM.

* ΜΟΣΧΟΥ ΕΙΔΥΛΛΙΑ.] Hoc est — Moschi IDYLLIA. Vide 121.
supra ad p. 115. n. *

I, ΕΡΩΣ ΔΡΑΠΕΤΗΣ.] Dulcissimum Idyllium, et omnibus elegantiis, et gratiis refertum.—Huic alludit Spenserus nostras, F. Q. B. 3. C. 6. St. 11. HESKIN.

1. 2. 'Α Κυπρις,] Ordo est : 'Α Κυπρις μαχρον εβωστρει, — ει τις ειδεν Ερωτα — τον Ερωτα τον νιεα πλανωμενον επι τριοδοισι, [ut recte monuit Valckenaer.] Angl. Venus proclaimed aloud — If any one has seen Cupid, — my Son Cupid wandering near the public ways.

6. —εν εικοσι πασι μαθοις νιν] Angl. You would know him among a whole score. Vide Sam. Clarke, ad Iliad. σ, 470.

13. Μικκυλα—] μικκυλος, dimin. à μικκος, quod vide : τηνω, 122. Gen. Dor. pro εκσινων.

122. 22. παντα μεν αγρια, παντα· &c.] Valckenaer probare videtur aliam lectionem, viz. Ταυτα μεν αγρια παντα· &c. τα
ηλιον—&c. *Sæva quidem ista sunt omnia; sed multo his sævior est ipsi parvula fax, qua solem ipsum accedit.*

123. II. 9. — Πλουστηι | v. πλουστευσ.

14. Ακω δ' εν δοναχεσσι—] Angl. *Echo among the reeds, feeds upon thy songs.*

18. Τευτο, Μελη,—] Meles fluvius Ioniæ, qui Smyrnæ mœnia adlavat, à nonnullis Homeri pater dicitur: unde vates Melisgenes appellatus, antequam oculis captus fuisse: poste ab illo malo nomen Homeri consecutus. LONGEPIERRE. Vide ad initium Bionis Idyll.

124. 36. κητον ασν] κητον ασν nobilitavit Simonides. VALCK.

42. —ζωωντι—φυουντι—] Dor. pro ζωωσι, et φυουσι. v. ζωω.

IV. NOTÆ IN TYRTÆUM.

125 * ΤΥΡΤΑΙΟΥ ΕΛΕΓΕΙΑΙ.] Hoc est—TYRTÆI ELEGIAE. TYRTÆUS Atheniensis, Poëta Elegiacus, floruit circiter initium Olymp. xxiv. ante Christum natum 682. In bello secundo Messenio, quum Lacedæmonii oraculi Delphici jussu, ducem ab Atheniensibus adversus Messenios peterent, hi Tyrtæum, qui pede claudus erat, laudibrii gratiâ, miserunt. Is tamen, carminibus suis elegiacis pro concione recitatis, tantum ardorem militibus addidit, ut, re benè gestâ, victoriam reportaverint. Quo facto jus civitatis, præmium quæsitum meritis, à Lacedæmoniis accepit. Paucæ tantum ex ejus Elegiis, quibus magnum sibi nomen peperit, ad nostra tempora pervenere.

1. Editæ sunt post Callimachi Hymnos, apud Frobenium, 1532, in 4to. 2. Inter poëtas Guomicos Basil 1551, in 8vo.

3. In collectione ix illustrium Fœminarum Fulvii Ursini. Ant. 1568, in 8vo. [Vide supra ad Bion.] 4. In collectionibus Stephani, Lectii et Wintertoni. 5. Græcè et cum Anglica Versione, et notis. Londini 1761. 6. Tyrtæi, quæ supersunt omnia collegit—et edidit Christian. Adolphus Klotzius Altenburg. 1767. Spartan Lessons; or, The Praise of Val-

our ; in the Verses of Tyrtæus, &c. Glasgow, 1759, in 4to. 125.
 [Qui plura velit de Tyrtæo consulat has Editiones.] 7. Inter
 Poëtas Græcos Gnomicos, quos ad optimorum exemplarum
 fidem emendavit Rich. Franc. Phil. Brunck. Argentor.
 1784, in 8vo.

I. 2. οὐτε ποδῶν αρστῆς —] supple ἐνεκα.

5. —Τιθενοί φυην,—] i. e. κατὰ φυην. De Tithono, vide supra ad p. 35. n. 7. et ad p. 113. Od. XIII. 7.

6. Πλουστοῖς δὲ Μίδεω καὶ Κινυραο πλεον·] πλουστοῖη, Att. pro πλουτεσι. [v. πλουτεω.] Μίδεω, pro Μ.δεων. [Vide supra ad p. 33. n. 8.] Κινυραο, pro Κινυρον. Vide supra ad p. 117. Idyll. I. et Ovid. Met. L. 10. fab. 9.

7. —Τανταλιδεω Πελοπος—] Engl. Than Pelops the son of Tantalus [Vide supra ad p. 38. n. 1. 2. et Ovid. Met. 6. 404. item Virg. Georg. L. 3. 7.] Τανταλιδεω, Ion. Gen. Declin. primæ, pro τανταλιδου.

16. —διαβασ—] firmiter stans. Nam διαβαινω est inter- 126. dum stare divaricatis paulum pedibus. Vide Iliad. μ., 458.

18. —παρθεμένος—] objiciens—periculo, scil. παρθεμένος, pro παραθεμ. v. παρατιθημι.

II. 1. Τεθναμεναι γαρ—] Istud γαρ referri videtur ad ali- 127. quid subintellectum : Estote fortes,—decorum ENIM est.

11. Ειθ' οὔτως—] Pro ὥρη, lege ωρη, quod est pro ωρα, cura.

19. Τους δὲ παλαιοτερους,—] Intellige κατα της παλ. verte, quod autem ad senes attinet. HARLES.

25. Καὶ χροα γυμνωθεντα.] i. e. κατα χροα γυμνωθ. corpore nudatum.

 Versus pentameter hexametro subjunctus carmen Ele-
 giacum constituit ; sic dictum ab ελεγος, i. e. lamentatio,
 quia primū adhiberi solitum sit lamentationi funebri ; unde
 illud Ovidii,

Flebilis indignos, Elegeia, solve capillos.

Ah nimis ex vero nunc tibi nomen erit !

RUDDIMANNUS.

FINIS

NOTARUM AD PARTEM ALTERAM

PARVUM
LEXICON,
VOCABULA EXHIBENS,
QUE IN
COLLECTANEIS GRÆCIS MINORIBUS
OCCURRUNT :
IN GRATIAM TIRONUM.

N. B. *Voces quæ Vulgo primitivæ censemur et Nomina
propria, a literis majusculis incipiunt.*

LEXICON.

ΑΓ

Α, DOR. pro *ii.* articul. fem. gen.
αθατος, *s, ð, i*, *invius*: ex *α* priv. et
βατος, *pervius*, quod à βατω,
vado.

αθιωτος, *s, ð, ñ*, *sine vita, non vitalis*:
à βιω, *vito*. Th. *βιος*, *vita*.
αθλαθης, *eos, ð, ñ*, *innoxius, illæsus*:
ex *α* priv. et βλαπτω, *noceo*.
αθουλος, *s, ð, ñ*, *consilii expers, inconsi-*
sultus, stultus: ex *α* priv. et βε-
λη, *consilium*.

Αθρος, *a, ov*, *mollis, delicatus*.

Αγαθοκλεις, *eos, eous, vel ns, ous*,
Agathocles.

αγαθοποιεω, *a, f. ησω, honeste ago,*
beneficia confero: ex *αγαθος*, et
ποιεω,

αγαθος, *ou, ð, bonus, prudens, fortis,*
&c.

Αγαλλω, *f. λω. p. κα, orno, facio*
delectabile. hinc